信息与控制工程学院 2024 年学术型硕士生导师遴选/聘任公示

    根据《关于开展 2024年度研究生导师选聘工作的通知》相关要求，在自主

申报的基础上，信息与控制类学位评定分委会对申请人提供的材料进行了核

实，对申请人政治表现、师德师风、业务素质和培养质量等方面进行审核并进

行了无记名投票表决，现将表决通过的申请人名单公示如下，公示期 2024年 9

月 6日-9日，公示期内接受查询及书面实名质疑。

如有异议，请向学院科研与研究生管理办公室反映，联系人：李老师，电话：

83590816。

信息与控制工程学院科研与研究生办公室

2024 年 9月 6日

2024 年度信息与控制工程学院通过学术型硕士生导师资格认定名单

序号 姓名 最后学位 指导学科 备注

1 尹洪胜 博士 0810|信息与通信工程

2 张胜 博士 0810|信息与通信工程

3 张梦迪 博士 0810|信息与通信工程

4 赵迪斐 博士 0810|信息与通信工程

5 徐飞翔 博士 0810|信息与通信工程

6 左明成 博士 0811|控制科学与工程

7 寇旗旗 博士 0810|信息与通信工程

8 江鹤 博士 0810|信息与通信工程

9 陈骏骏 博士 0810|信息与通信工程

10 王宁 博士 0810|信息与通信工程

11 邢长达 博士 0811|控制科学与工程

12 毕红亮 博士 0810|信息与通信工程

13 贾佳佳 博士 0811|控制科学与工程

14 宋贤芳 博士 0811|控制科学与工程

15 于江 博士 0811|控制科学与工程
学校聘任全时特

聘教授

16 贲可荣 博士 0811|控制科学与工程
学校聘任全时特

聘教授

17 陈新开 博士 081100 控制科学与工程
学校聘任兼职教

授

2024年度信息与控制工程学院学术型硕士生导师岗位聘任考核通过名单

序号 姓名 最后学位 指导学科

1 程德强 博士 0810|信息与通信工程

2 王晓艺 博士 0810|信息与通信工程

3 王俊 博士 0810|信息与通信工程

4 雷萌 博士 0811|控制科学与工程

5 林常见 博士 0811|控制科学与工程

6 朱婉婉 博士 0811|控制科学与工程

7 吉建娇 博士 0811|控制科学与工程

8 孔毅 博士 0811|控制科学与工程

9 刘鑫 博士 0811|控制科学与工程

10 李世银 博士 0810|信息与通信工程

11 钱建生 博士 0810|信息与通信工程

12 王刚 博士 0810|信息与通信工程

13 张晓光 1 博士 0810|信息与通信工程

14 胡青松 博士 0810|信息与通信工程

15 刘卫东 博士 0810|信息与通信工程

16 郭星歌 博士 0810|信息与通信工程

17 徐永刚 博士 0810|信息与通信工程

18 赵小虎 博士 0810|信息与通信工程

19 刘鹏 1 博士 0810|信息与通信工程

20 郑红党 博士 0810|信息与通信工程

21 孙彦景 博士 0810|信息与通信工程

22 张林 博士 0810|信息与通信工程

23 刘海 博士 0810|信息与通信工程

24 刘辉 博士 0810|信息与通信工程

25 卢兆林 博士 0810|信息与通信工程

26 李宗艳 博士 0810|信息与通信工程

27 李松 博士 0810|信息与通信工程

28 王洪梅 博士 0810|信息与通信工程

29 霍羽 博士 0810|信息与通信工程

30 芦楠楠 博士 0810|信息与通信工程

31 赵端 博士 0810|信息与通信工程

32 刘春 博士 0810|信息与通信工程

33 云霄 博士 0810|信息与通信工程

34 赵雷 博士 0810|信息与通信工程

35 魏明尧 博士 0810|信息与通信工程

36 焦明之 博士 0810|信息与通信工程

37 周玉 博士 0810|信息与通信工程

38 王博文 博士 0810|信息与通信工程

39 陈瑞瑞 博士 0810|信息与通信工程

40 闵明慧 博士 0810|信息与通信工程

41 焦文华 博士 0810|信息与通信工程

42 王悦 博士 0810|信息与通信工程

43 李飞飞 博士 0810|信息与通信工程

44 俞啸 博士 0810|信息与通信工程

45 李明 博士 0811|控制科学与工程

46 袁小平 博士 0811|控制科学与工程

47 王军 3 博士 0811|控制科学与工程

48 吴保磊 博士 0811|控制科学与工程

49 吴新忠 博士 0811|控制科学与工程

50 王雪松 博士 0811|控制科学与工程

51 唐守锋 博士 0811|控制科学与工程

52 朱美强 博士 0811|控制科学与工程

53 程玉虎 博士 0811|控制科学与工程

54 叶宾 博士 0811|控制科学与工程

55 李会军 博士 0811|控制科学与工程

56 曹丙花 博士 0811|控制科学与工程

57 缪燕子 博士 0811|控制科学与工程

58 张勇 博士 0811|控制科学与工程

59 杨春雨 博士 0811|控制科学与工程

60 周林娜 博士 0811|控制科学与工程

61 张倩 博士 0811|控制科学与工程

62 褚菲 博士 0811|控制科学与工程

63 潘杰 博士 0811|控制科学与工程

64 代伟 博士 0811|控制科学与工程

65 邹亮 博士 0811|控制科学与工程

66 陈正升 博士 0811|控制科学与工程

67 王国庆 博士 0811|控制科学与工程

68 孟振 博士 0811|控制科学与工程

69 周淑燕 博士 0811|控制科学与工程

70 俞昆 博士 0811|控制科学与工程

71 周晨 博士 0811|控制科学与工程

72 胡梦洁 博士 0811|控制科学与工程

73 刘晓敏 博士 0811|控制科学与工程

74 刘健 博士 0811|控制科学与工程

75 张淇瑞 博士 0811|控制科学与工程

76 马磊 博士 0811|控制科学与工程